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－ １ － 
 
 

令和７年度藤井寺市一般会計補正予算（第５号） 

 

 令和７年度藤井寺市の一般会計補正予算（第５号）は、次に定めるところに

よる。 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ３５，９２２千円を追加し、

歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ２９，３３５，７７９千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の

 歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

（地方債の補正） 

第２条 地方債の変更は、「第２表 地方債補正」による。 

 

 

 

 

令和７年９月１１日提出  

 

 

                                                                      

                                    藤井寺市長 岡田 一樹 



１ 歳 入

歳入歳出予算補正第 １ 表

（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 計

13

18

21

使用料及び手数料

繰 入 金

市 債

△1,000

23,022

13,900

283,423

901,372

1,366,900

284,423

878,350

1,353,000

1

1

1

使 用 料

基金繰入金

市 債

△1,000

23,022

13,900

243,388

901,372

1,366,900

244,388

878,350

1,353,000

歳 入 合 計 35,922 29,335,77929,299,857

─2─



２ 歳 出 （単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 計

7 土 木 費 640,549 35,922 676,471

1

4

土木管理費

都市計画費

217,113

249,042

17,823

18,099

234,936

267,141

歳 出 合 計 29,299,857 35,922 29,335,779
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歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
１ 総 括

（歳 入） （単位：千円）

款 補正前の額 補 正 額 計

13

18

21

使用料及び手数料

繰 入 金

市 債

歳 入 合 計

284,423

878,350

1,353,000

29,299,857

△1,000

23,022

13,900

35,922

283,423

901,372

1,366,900

29,335,779
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